operação de solução informatizada, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Peixe – TO.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2025: Empresa registrada WEX & DRAW LTDA, CNPJ nº
12.727.192/0001-11, foi vencedora do único item “1”, perfazendo o valor em R$ 1.540.000,00 (Hum
milhão e quinhentos e quarenta mil reais), com Taxa de Administração 1,3% (um vírgula três por
cento), valor em R$ 20.020,00 (vinte mil e vinte reais). Vigência: 12 (doze) meses a partir de sua
assinatura.

Willes Rosa Martins

Secretaria Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do